[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           11 января 2021 год

                                              № 5
                    пгт. Залегощь
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Залегощенского района Орловской области от 29.01.2013 года № 38 «О комиссии по обеспечению жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей,    оставшихся    без    попечения    родителей»
В связи с кадровыми изменениями администрация Залегощенского района п о с т а н о в л я е т:
Внести в приложение 2 постановления  администрации Залегощенского района № 38 от 29 января 2013 года «О комиссии по обеспечению жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
             - вывести из состава комиссии по обеспечению жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Симонову Марину Владимировну, исполняющую обязанности начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Залегощенского района;
             -    ввести в состав комиссии по обеспечению жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Редникину Любовь Валентиновну, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Залегощенского района.
Глава  района                                                              В.Н. Брежнев
Приложение 2
к постановлению администрации

Залегощенского  района

Орловской области

от  29 января 2013 г.  № 38
с дополнениями от 11 января  2021г. № 5
Состав
комиссии по обеспечению жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Щукина

Оксана Викторовна                        - заместитель Главы администрации

                                                            Залегощенского района,

                                                            председатель комиссии

Грачёв

Александр Николаевич                  - заместитель Главы администрации

                                                            Залегощенского района,

                                                            заместитель председателя комиссии

Бирюкова

Надежда Анатольевна                    - главный специалист сектора опеки и

                                                            попечительства администрации

                                                            Залегощенского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Рябцева

Светлана Викторовна                    - начальник отдела по правовому

                                                           обеспечению и муниципальному

                                                           финансовому контролю администрации

                   Залегощенского района

Томилина

Ирина Валерьевна                         - начальник отдела архитектуры,

                                                           строительства и ЖКХ администрации

                  Залегощенского района

Редникина

Любовь Валентиновна                  - начальник отдела по управлению

                                                           муниципальным имуществом

                                                           администрации Залегощенского района

Яблоновская

Юлия Владимировна                    -  заведующая сектором опеки и попечительства

                                                           администрации  Залегощенского района